
  

UCHWAŁA NR XI/75/2025 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 17 516,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 86 873,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 235 336,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2 115 178,71 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 39 190 580,68 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie 27 219 773,68 zł., 

b) majątkowe w kwocie 11 970 807,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem: 44 720 231,68 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie 27 660 991,68 zł., 

b) majątkowe w kwocie 17 059 240,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków 

pochodzących z innych źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5 529 651,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 339 104,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 339 104,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3 947 593,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w kwocie 2,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3401



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 

55 249,00 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 94 175,00 zł, 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

93 528,00 zł. 

§ 6. Łączną kwota przychodów budżetu w wysokości 5 631 651,00 zł. oraz łączna kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 102 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 728 593,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 9. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 7 uchwały Nr VIII/54/2025 Rady Gminy Sejny z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 

Sejny na 2025 rok; 

2) §§ 3, 4, 5 i 6 uchwały Nr X/67/2025 Rady Gminy Sejny z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2025 rok; 

3) załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/54/2025 Rady Gminy Sejny z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2025 rok; 

4) załączniki Nr 3, 4 i 5 do uchwały Nr X/67/2025 Rady Gminy Sejny z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2025 rok. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3401



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2025 ROK 

       Rodzaj zadania: Poroz. z AR      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 77 192,00 -7 758,00 0,00 69 434,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 77 192,00 -7 758,00 0,00 69 434,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
49 192,00 -7 758,00 0,00 41 434,00 

750   Administracja publiczna 151 085,00 0,00 78 614,00 229 699,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 532,00 0,00 77 614,00 160 146,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56 414,00 0,00 68 254,00 124 668,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 118,00 0,00 9 360,00 35 478,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 535 554,13 0,00 5 368,00 13 540 922,13 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 
2 397 411,00 0,00 1 250,00 2 398 661,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 264,00 0,00 461,00 1 725,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 743,00 0,00 789,00 1 532,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 435 897,00 0,00 4 118,00 440 015,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 118,00 4 118,00 

852   Pomoc społeczna 802 929,00 0,00 1 080,00 804 009,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 227 919,00 0,00 1 080,00 228 999,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 002,00 0,00 1 080,00 2 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3401



855   Rodzina 87 383,50 0,00 674,00 88 057,50 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 53 232,00 0,00 674,00 53 906,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 032,00 0,00 658,00 5 690,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 447 934,00 -9 758,00 301,00 1 438 477,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 233 259,00 0,00 301,00 1 233 560,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 144,00 0,00 64,00 1 208,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 870,00 0,00 237,00 2 107,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 116 242,00 -9 758,00 0,00 106 484,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
116 242,00 -9 758,00 0,00 106 484,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 132,00 0,00 836,00 1 968,00 

 92195  Pozostała działalność 1 132,00 0,00 836,00 1 968,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 132,00 0,00 836,00 1 968,00 

bieżące razem: 23 342 154,50 -17 516,00 86 873,00 23 411 511,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 494 781,00 -7 758,00 0,00 487 023,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 970 807,00 0,00 0,00 11 970 807,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 953 872,00 0,00 0,00 953 872,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 783 262,18 0,00 0,00 3 783 262,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 39 121 223,68 -17 516,00 86 873,00 39 190 580,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 448 653,00 -7 758,00 0,00 1 440 895,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3401



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2025 ROK 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 038 296,00 1 833 639,00 1 470 706,00 565,00 1 470 141,00 13 125,00 0,00 349 808,00 0,00 0,00 13 204 657,00 13 204 657,00 1 673 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 872,00 7 872,00 7 872,00 6 371,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 209 218,00 1 839 561,00 1 476 628,00 6 936,00 1 469 692,00 13 125,00 0,00 349 808,00 0,00 0,00 13 369 657,00 13 369 657,00 1 673 880,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 13 125,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 872,00 7 872,00 7 872,00 6 371,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 997,00 20 997,00 7 872,00 6 371,00 1 501,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 371,00 6 371,00 6 371,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 371,00 6 371,00 6 371,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 118 928,00 1 032 514,00 682 706,00 565,00 682 141,00 0,00 0,00 349 808,00 0,00 0,00 13 086 414,00 13 086 414,00 1 673 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 281 978,00 1 030 564,00 680 756,00 565,00 680 191,00 0,00 0,00 349 808,00 0,00 0,00 13 251 414,00 13 251 414,00 1 673 880,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 682 141,00 682 141,00 682 141,00 0,00 682 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680 191,00 680 191,00 680 191,00 0,00 680 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 11 412 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 412 534,00 11 412 534,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 577 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 577 534,00 11 577 534,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3401



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 223 164,00 3 924 017,00 3 508 294,00 2 530 341,00 977 953,00 0,00 347 170,00 68 553,00 0,00 0,00 299 147,00 299 147,00 243 209,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 223 164,00 3 924 017,00 3 507 294,00 2 530 341,00 976 953,00 0,00 348 170,00 68 553,00 0,00 0,00 299 147,00 299 147,00 243 209,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 309 238,00 3 309 238,00 3 304 238,00 2 487 805,00 816 433,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 309 238,00 3 309 238,00 3 303 238,00 2 487 805,00 815 433,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 816 433,00 816 433,00 816 433,00 0,00 816 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 433,00 815 433,00 815 433,00 0,00 815 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3  
pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 423 092,00 423 092,00 379 092,00 199 381,00 179 711,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810 000,00 200 000,00 3 968,00 1 735,00 2 233,00 0,00 0,00 196 032,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 472 625,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 233 092,00 623 092,00 383 060,00 201 116,00 181 944,00 5 000,00 39 000,00 196 032,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 472 625,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 416 092,00 416 092,00 372 092,00 199 381,00 172 711,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810 000,00 200 000,00 3 968,00 1 735,00 2 233,00 0,00 0,00 196 032,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 472 625,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 092,00 616 092,00 376 060,00 201 116,00 174 944,00 5 000,00 39 000,00 196 032,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 472 625,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 172 711,00 172 711,00 172 711,00 0,00 172 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 944,00 174 944,00 174 944,00 0,00 174 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1101 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, 
związane z programami 
finansowanymi środkami,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 165,00 38 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 165,00 38 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1102 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, 
związane  
ze współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 542,00 9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 542,00 9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 199 381,00 199 381,00 199 381,00 199 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 116,00 201 116,00 201 116,00 201 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, związane  
z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 660,00 118 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 660,00 118 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1402 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, związane  
ze współfinansowaniem 

programów z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 665,00 29 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 665,00 29 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 375,00 137 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 375,00 137 375,00 0,00 0,00 0,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane środkami,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4  
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 1 178 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 1 178 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3401



  1602 

Współfinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4  
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 525,00 294 525,00 294 525,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 525,00 294 525,00 294 525,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 544 336,00 544 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 963,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 373,00 318 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 544 336,00 544 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 963,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 373,00 318 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1810 
Obsługa długu jednostki 
samorządu terytorialnego  

(art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

przed zmianą 544 336,00 544 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 963,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 373,00 318 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 613 452,00 8 352 452,00 8 108 669,00 6 196 681,00 1 911 988,00 0,00 243 783,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 633 452,00 8 372 452,00 8 128 669,00 6 196 681,00 1 931 988,00 0,00 243 783,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 387 045,00 2 387 045,00 1 793 267,00 1 025 995,00 767 272,00 0,00 593 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 917,00 22 917,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 409 962,00 2 409 962,00 1 803 267,00 1 035 995,00 767 272,00 0,00 606 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 342 540,00 342 540,00 340 572,00 330 000,00 10 572,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 540,00 352 540,00 350 572,00 340 000,00 10 572,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 123 010,00 123 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 917,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 927,00 135 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3  
pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 123 010,00 123 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 917,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 927,00 135 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 760 823,50 625 523,50 248 487,50 63 969,50 184 518,00 0,00 0,00 377 036,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 016,00 80 016,00 80 016,00 60 000,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 839,50 705 539,50 328 503,50 123 969,50 204 534,00 0,00 0,00 377 036,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 86 336,00 86 336,00 86 336,00 31 718,00 54 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 352,00 86 352,00 86 352,00 31 718,00 54 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 54 618,00 54 618,00 54 618,00 0,00 54 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 634,00 54 634,00 54 634,00 0,00 54 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3401



 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 644 587,50 509 287,50 132 251,50 32 251,50 100 000,00 0,00 0,00 377 036,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 587,50 589 287,50 212 251,50 92 251,50 120 000,00 0,00 0,00 377 036,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 32 251,50 32 251,50 32 251,50 32 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 251,50 92 251,50 92 251,50 92 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 207 843,00 3 191 214,00 3 183 214,00 1 264 789,00 1 918 425,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 16 629,00 16 629,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 207 843,00 3 191 214,00 3 183 214,00 1 271 089,00 1 912 125,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 16 629,00 16 629,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 324 420,00 1 324 420,00 1 324 420,00 92 584,00 1 231 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 324 420,00 1 324 420,00 1 324 420,00 98 884,00 1 225 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 231 836,00 1 231 836,00 1 231 836,00 0,00 1 231 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 225 536,00 1 225 536,00 1 225 536,00 0,00 1 225 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 92 584,00 92 584,00 92 584,00 92 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 884,00 98 884,00 98 884,00 98 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 473 188,00 227 984,00 74 984,00 0,00 74 984,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 204,00 245 204,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 138,00 229 934,00 76 934,00 0,00 76 934,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 204,00 245 204,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 69 984,00 69 984,00 69 984,00 0,00 69 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 934,00 71 934,00 71 934,00 0,00 71 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 69 984,00 69 984,00 69 984,00 0,00 69 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 934,00 71 934,00 71 934,00 0,00 71 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 032 127,50 23 747 887,50 20 942 918,50 11 487 260,50 9 455 658,00 183 125,00 1 282 111,00 795 397,00 0,00 544 336,00 15 284 240,00 15 284 240,00 2 052 389,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 213,00 -235 213,00 -9 250,00 0,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 115 055,00 340 055,00 130 106,00 84 406,00 45 700,00 0,00 13 917,00 196 032,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 1 472 625,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 911 969,50 23 852 729,50 21 063 774,50 11 571 666,50 9 492 108,00 183 125,00 1 296 028,00 991 429,00 0,00 318 373,00 17 059 240,00 17 059 240,00 3 525 014,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 747 148,71 2 747 148,71 558 556,00 493 531,00 65 025,00 0,00 2 188 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,71 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 747 148,71 2 747 148,71 558 679,71 493 531,00 65 148,71 0,00 2 188 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 694 123,71 2 694 123,71 505 531,00 493 531,00 12 000,00 0,00 2 188 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,71 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 694 123,71 2 694 123,71 505 654,71 493 531,00 12 123,71 0,00 2 188 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3401



  1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 123,71 12 123,71 12 123,71 0,00 12 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

przed zmianą 2 188 592,71 2 188 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,71 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 188 469,00 2 188 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 783 262,18 3 783 262,18 1 558 119,47 568 764,55 989 354,92 0,00 2 225 142,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,71 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 783 262,18 3 783 262,18 1 558 243,18 568 764,55 989 478,63 0,00 2 225 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 42 840 389,68 27 556 149,68 22 526 037,97 12 056 025,05 10 470 012,92 183 125,00 3 507 253,71 795 397,00 0,00 544 336,00 15 284 240,00 15 284 240,00 2 052 389,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 336,71 -235 336,71 -9 250,00 0,00 -9 250,00 0,00 -123,71 0,00 0,00 -225 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 115 178,71 340 178,71 130 229,71 84 406,00 45 823,71 0,00 13 917,00 196 032,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 1 472 625,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 720 231,68 27 660 991,68 22 647 017,68 12 140 431,05 10 506 586,63 183 125,00 3 521 047,00 991 429,00 0,00 318 373,00 17 059 240,00 17 059 240,00 3 525 014,00 0,00 0,00 

                       

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3401



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2025 ROKU 

Dział Rozdział 
Symbol 

grupy § 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 895 000,00 0,00 895 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 870 000,00 0,00 870 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 870 000,00 0,00 870 000,00 

   Modernizacja szafy sterowniczej w hydroforni Berżniki 123 000,00 0,00 123 000,00 

   Budowa osadników w hydroforni Burbiszki 148 000,00 0,00 148 000,00 

   Budowa wodociągu Dubowo - Wigrańce 449 000,00 0,00 449 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Krejwińce 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 0,00 25 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Sumowo 25 000,00 0,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 13 086 414,00 165 000,00 13 251 414,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 086 414,00 165 000,00 13 251 414,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 412 534,00 165 000,00 11 577 534,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Dziedziule - Klejwy - Michnowce nr 101739 B 

w formule "zaprojektuj i wybuduj" 
1 750 000,00 15 000,00 1 765 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101742B Sankury - Burbiszki - Granica 

Państwa 
2 546 296,00 0,00 2 546 296,00 

   Przebudowa dróg gminnych Berżniki - Granica Państwa 26 238,00 0,00 26 238,00 

   
Przebudowa dróg Konstantynówka - Burbiszki nr 102226 B; Radziuszki  

p. wieś nr 102263 B i Posejny - Posejanka nr 102261 B 
7 090 000,00 150 000,00 7 240 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
1 339 104,00 0,00 1 339 104,00 

   Przebudowa dróg gminnych Berżniki - Granica Państwa 1 339 104,00 0,00 1 339 104,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 

 ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

334 776,00 0,00 334 776,00 

   Przebudowa dróg gminnych Berżniki - Granica Państwa 334 776,00 0,00 334 776,00 

750   Administracja publiczna 299 147,00 0,00 299 147,00 

 75095  Pozostała działalność 299 147,00 0,00 299 147,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 55 938,00 0,00 55 938,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 55 938,00 0,00 55 938,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
199 431,00 0,00 199 431,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 199 431,00 0,00 199 431,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych  

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4  

pkt 1 ustawy) 

43 778,00 0,00 43 778,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 43 778,00 0,00 43 778,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 137 375,00 137 375,00 

   Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele 0,00 137 375,00 137 375,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 

   Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele 0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych  

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4  

pkt 1 ustawy) 

0,00 294 525,00 294 525,00 

   Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele 0,00 294 525,00 294 525,00 

801   Oświata i wychowanie 261 000,00 0,00 261 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 261 000,00 0,00 261 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 261 000,00 0,00 261 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej  

w Poćkunach 
245 000,00 0,00 245 000,00 

   Zakup zamiatarki do Szkoły Podstawowej w Poćkunach 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3401



851   Ochrona zdrowia 13 000,00 0,00 13 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 0,00 13 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
13 000,00 0,00 13 000,00 

855   Rodzina 135 300,00 0,00 135 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 300,00 0,00 135 300,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
135 300,00 0,00 135 300,00 

   Zakup wyposażenia żłobka Gminy Sejny w Poćkunach 135 300,00 0,00 135 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 629,00 0,00 16 629,00 

 90095  Pozostała działalność 16 629,00 0,00 16 629,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 16 629,00 0,00 16 629,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego dla wsi Kolonia Sejny 16 629,00 0,00 16 629,00 

926   Kultura fizyczna 214 303,00 0,00 214 303,00 

 92601  Obiekty sportowe 162 000,00 0,00 162 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 162 000,00 0,00 162 000,00 

   Utwardzenie parkingu przy boisku gminnym w miejscowości Berżniki 162 000,00 0,00 162 000,00 

 92695  Pozostała działalność 52 303,00 0,00 52 303,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 52 303,00 0,00 52 303,00 

   
Utworzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na 

użytek publiczny w miejscowości Poćkuny 
52 303,00 0,00 52 303,00 

 14 920 793,00 1 775 000,00 16 695 793,00 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3401



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

W GMINIE SEJNY W 2025 ROKU 

L.p. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział) 

Wydatki  

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

1 Wydatki majątkowe razem: 12 263 642,00 2 420 805,00 9 842 837,00 

 2025 r.   3 525 014,00 673 079,00 2 851 935,00 

1.1 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: INTERREG 2021-2027 

Oś priorytetowa: 
4.1: Rozwój i wzmacnianie zrównoważonej, odpornej na zmiany klimatyczne, inteligentnej i intermodalnej mobilności 

krajowej, regionalnej i lokalnej, w tym poprawa dostępu do TEN-T oraz mobilności transgranicznej 

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych Berżniki - Granica Państwa 

Razem wydatki:  dz. 600 r. 60016 10 412 508,00 2 082 502,00 8 330 006,00 

z tego:      

2025 r.   1 673 880,00 334 776,00 1 339 104,00 

2026 r.   8 589 183,00 1 717 837,00 6 871 346,00 

1.2 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC 

Oś priorytetowa: II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 

Razem wydatki:  dz. 750 r. 75095 243 209,00 43 778,00 199 431,00 

z tego:      

2025 r.   243 209,00 43 778,00 199 431,00 

1.3 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: INTERREG 2021-2027 

Oś priorytetowa: 3: Wzmocnienie współpracy lokalnych interesariuszy 

Nazwa projektu: Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele 

Razem wydatki:  dz. 754 r. 75412 1 472 625,00 294 525,00 1 178 100,00 

z tego:      

2025 r.   1 472 625,00 294 525,00 1 178 100,00 

1.4 

Fundusz: Europejski Fundusz Społeczny Plus 

Program: Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

Oś priorytetowa: ----------------------------------------------------------- 

Nazwa projektu: Utworzenie żłobka w Gminie Sejny 

Razem wydatki:  dz. 855 r. 85516 135 300,00 0,00 135 300,00 

z tego:      

2025 r.   135 300,00 0,00 135 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3401



2 Wydatki bieżące razem: 2 098 823,00 342 989,00 1 755 834,00 

 2025 r.   991 429,00 121 509,00 869 920,00 

2.1 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: INTERREG 2021-2027 

Oś priorytetowa: 
4.1: Rozwój i wzmacnianie zrównoważonej, odpornej na zmiany klimatyczne, inteligentnej i intermodalnej mobilności 
krajowej, regionalnej i lokalnej, w tym poprawa dostępu do TEN-T oraz mobilności transgranicznej 

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych Berżniki - Granica Państwa 

Razem wydatki:  dz. 600 r. 60016 1 330 497,00 266 100,00 1 064 397,00 

z tego:      

2025 r.   349 808,00 69 962,00 279 846,00 

2026 r.   555 948,00 111 190,00 444 758,00 

2027 r.   424 741,00 84 948,00 339 793,00 

2.2 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC 

Oś priorytetowa: II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 

Razem wydatki:  dz. 750 r. 75095 68 553,00 12 340,00 56 213,00 

z tego:      

2025 r.   68 553,00 12 340,00 56 213,00 

2.3 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: INTERREG 2021-2027 

Oś priorytetowa: 3: Wzmocnienie współpracy lokalnych interesariuszy 

Nazwa projektu: Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele 

Razem wydatki:  dz. 754 r. 75412 322 737,00 64 549,00 258 188,00 

z tego:      

2025 r.   196 032,00 39 207,00 156 825,00 

2026 r.   120 967,00 24 194,00 96 773,00 

2027 r.   5 738,00 1 148,00 4 590,00 

2.4 

Fundusz: Europejski Fundusz Społeczny Plus 

Program: Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

Oś priorytetowa: ----------------------------------------------------------- 

Nazwa projektu: Utworzenie żłobka w Gminie Sejny 

Razem wydatki:  dz. 855 r. 85516 377 036,00 0,00 377 036,00 

z tego:      

2025 r.   377 036,00 0,00 377 036,00 

OGÓŁEM: 14 362 465,00 2 763 794,00 11 598 671,00 

 2025 r.   4 516 443,00 794 588,00 3 721 855,00 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3401



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2025 ROKU 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:  3 821 166,00 1 810 485,00 5 631 651,00 

      

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 1 339 104,00 0,00 1 339 104,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 149 426,00 0,00 149 426,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 93 528,00 0,00 93 528,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 102 000,00 0,00 102 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 0,00 0,00 0,00 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2 137 108,00 1 810 485,00 3 947 593,00 

      

Rozchody ogółem:  102 000,00 0,00 102 000,00 

      

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 000,00 0,00 102 000,00 

      

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3401



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

WYDATKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW GMINY SEJNY 

W 2025 ROKU 

Lp Sołectwo Zadanie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział 
Grupa 

§ 

1 Babańce 

Wymiana kapliczki i renowacja krzyża 13 000,00 0,00 13 000,00 900 90095 1100 

Tablice kierunkowe 3 038,78 0,00 3 038,78 600 60016 1100 

RAZEM BABAŃCE 16 038,78 0,00 16 038,78  

2 Berżałowce 

Tablice kierunkowe 9 000,00 0,00 9 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 8 689,83 0,00 8 689,83 600 60016 1100 

RAZEM BERŻAŁOWCE 17 689,83 0,00 17 689,83  

3 Berżniki 
Utwardzenie parkingu przy boisku 

gminnym w miejscowości Berżniki 
24 117,13 0,00 24 117,13 926 92601 1600 

4 Bosse 

Tablice kierunkowe 1 200,00 0,00 1 200,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 14 484,98 0,00 14 484,98 600 60016 1100 

RAZEM BOSSE 15 684,98 0,00 15 684,98  

5 Bubele Wyposażenie OSP Bubele 17 630,86 0,00 17 630,86 754 75412 1100 

6 Burbiszki 

Tablice kierunkowe 4 000,00 0,00 4 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 13 866,73 0,00 13 866,73 600 60016 1100 

RAZEM BURBISZKI 17 866,73 0,00 17 866,73  

7 Degucie 

Tablice kierunkowe 4 200,00 0,00 4 200,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 10 010,83 0,00 10 010,83 600 60016 1100 

RAZEM DEGUCIE 14 210,83 0,00 14 210,83  

8 Dubowo 
Utwardzenie parkingu przy boisku 

gminnym w miejscowości Berżniki 
16 982,24 0,00 16 982,24 926 92601 1600 

9 Dusznica Tablice kierunkowe 18 456,39 0,00 18 456,39 600 60016 1100 

10 Dworczysko 

Tablice kierunkowe 6 000,00 0,00 6 000,00 600 60016 1100 

Oznaczenie hydrantów 1 000,00 0,00 1 000,00 400 40002 1100 

RAZEM DWORCZYSKO 7 000,00 0,00 7 000,00  

11 Folwark Berżniki 
Utwardzenie parkingu przy boisku 

gminnym w miejscowości Berżniki 
14 623,59 0,00 14 623,59 926 92601 1600 

12 Gawiniańce 

Tablice informacyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 900 90095 1100 

Tablice kierunkowe 9 920,85 0,00 9 920,85 600 60016 1100 

RAZEM GAWINIAŃCE 15 920,85 0,00 15 920,85  

13 Grudziewszczyzna Tablice kierunkowe 14 000,00 0,00 14 000,00 600 60016 1100 

14 Gryszkańce 

Tablice kierunkowe 5 250,00 -1 950,00 3 300,00 600 60016 1100 

Namiot cateringowy 3 800,00 2 400,00 6 200,00 921 92195 1100 

Stół z krzesłami 5 910,00 -450,00 5 460,00 921 92195 1100 

RAZEM GRYSZKAŃCE 14 960,00 0,00 14 960,00  

15 Hołny Mejera 

Tablice kierunkowe 5 000,00 0,00 5 000,00 600 60016 1100 

Tablica informacyjna z oświetleniem 3 000,00 0,00 3 000,00 900 90095 1100 

Żwirowanie dróg 5 974,97 0,00 5 974,97 600 60016 1100 

RAZEM HOŁNY MEJERA 13 974,97 0,00 13 974,97  

16 Hołny Wolmera 

Tablice kierunkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 5 048,47 0,00 5 048,47 600 60016 1100 

RAZEM HOŁNY WOLMERA 20 048,47 0,00 20 048,47  

17 Jenorajście 

Remont budynku OSP Bubele 3 000,00 0,00 3 000,00 754 75412 1100 

Zakup podbudowy drogi 10 000,00 0,00 10 000,00 600 60016 1100 

Tablice kierunkowe 1 918,42 0,00 1 918,42 600 60016 1100 

RAZEM JENORAJŚCIE 14 918,42 0,00 14 918,42  

18 Kielczany Tablice kierunkowe 16 500,00 0,00 16 500,00 600 60016 1100 

19 Klejwy 

Tablica informacyjna z oświetleniem 

solarnym 
5 500,00 0,00 5 500,00 900 90095 1100 

Tablice kierunkowe 4 500,00 0,00 4 500,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 13 881,27 0,00 13 881,27 600 60016 1100 

RAZEM KLEJWY 23 881,27 0,00 23 881,27  

20 Kolonia Sejny Zakup agregatu prądotwórczego 16 628,44 0,00 16 628,44 900 90095 1600 

21 Konstantynówka Tablice kierunkowe 8 000,00 0,00 8 000,00 600 60016 1100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3401



22 Krasnogruda 

Tablice kierunkowe 8 000,00 0,00 8 000,00 600 60016 1100 

Latarnia solarna 8 038,78 0,00 8 038,78 900 90015 1100 

RAZEM KRASNOGRUDA 16 038,78 0,00 16 038,78  

23 Krejwińce Tablice kierunkowe z oświetleniem 19 000,00 0,00 19 000,00 600 60016 1100 

24 Lasanka 

Tablice kierunkowe 3 500,00 0,00 3 500,00 600 60016 1100 

Znaki drogowe z nazwą miejscowości 2 000,00 0,00 2 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 7 826,34 0,00 7 826,34 600 60016 1100 

RAZEM LASANKA 13 326,34 0,00 13 326,34  

25 Łumbie 

Tablice kierunkowe 12 000,00 0,00 12 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie drogi 7 756,07 0,00 7 756,07 600 60016 1100 

Oznakowanie hydrantów 1 000,00 0,00 1 000,00 400 40002 1100 

RAZEM ŁUMBIE 20 756,07 0,00 20 756,07  

26 Markiszki 

Tablice kierunkowe 2 500,00 0,00 2 500,00 600 60016 1100 

Tablice z nazwą miejscowości 1 500,00 0,00 1 500,00 600 60016 1100 

Tablica informacyjna  2 000,00 0,00 2 000,00 750 75075 1100 

RAZEM MARKISZKI 6 000,00 0,00 6 000,00  

27 Marynowo 

Tablice kierunkowe 7 000,00 0,00 7 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 11 397,42 0,00 11 397,42 600 60016 1100 

RAZEM MARYNOWO 18 397,42 0,00 18 397,42  

28 Nowosady 

Tablice kierunkowe 4 000,00 0,00 4 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 9 090,47 0,00 9 090,47 600 60016 1100 

RAZEM NOWOSADY 13 090,47 0,00 13 090,47  

29 Ogrodniki 

Wymiana tablicy upamiętniajacej 

cmentarz w Ogrodnikach, ogrodzenie  

i oświetlenie 

14 800,49 0,00 14 800,49 921 92195 1100 

30 Olszanka 

Utworzenie infrastruktury turystycznej  

i rekreacyjnej przeznaczonej na użytek 

publiczny w miejscowości Poćkuny 

13 916,00 0,00 13 916,00 926 92695 1600 

31 Poćkuny 

Utworzenie infrastruktury turystycznej  

i rekreacyjnej przeznaczonej na użytek 

publiczny w miejscowości Poćkuny 

15 802,91 0,00 15 802,91 926 92695 1600 

32 Podlaski 

Tablice kierunkowe 1 400,00 0,00 1 400,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 10 800,00 0,00 10 800,00 600 60016 1100 

RAZEM PODLASKI 12 200,00 0,00 12 200,00  

33 Posejanka 

Tablice kierunkowe 1 200,00 0,00 1 200,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 13 800,00 0,00 13 800,00 600 60016 1100 

RAZEM POSEJANKA 15 000,00 0,00 15 000,00  

34 Posejny Tablice kierunkowe 16 510,51 0,00 16 510,51 600 60016 1100 

35 Półkoty Lampy solarne 16 982,24 0,00 16 982,24 900 90015 1100 

36 Radziucie Żwirowanie dróg 19 399,85 0,00 19 399,85 600 60016 1100 

37 Radziuszki Tablice kierunkowe 18 515,36 0,00 18 515,36 600 60016 1100 

38 Rynkojeziory 

Latanie solarne 12 000,00 0,00 12 000,00 900 90015 1100 

Lustro drogowe 2 000,00 0,00 2 000,00 600 60016 1100 

Tablice kierunkowe 900,00 0,00 900,00 600 60016 1100 

RAZEM RYNKOJEZIORY 14 900,00 0,00 14 900,00  

39 Sumowo 

Lampa solarna 7 800,00 0,00 7 800,00 900 90015 1100 

Progi zwalniające 6 400,00 0,00 6 400,00 600 60016 1100 

Lustro drogowe 600,00 0,00 600,00 600 60016 1100 

Wyposażenie wiaty przy plaży (osłony 

tarasowe do wiaty) 
3 530,00 0,00 3 530,00 921 92195 1100 

RAZEM SUMOWO 18 330,00 0,00 18 330,00  

40 Sztabinki Lampy solarne 18 102,59 0,00 18 102,59 900 90015 1100 

41 Świackie 
Utwardzenie parkingu przy boisku 

gminnym w miejscowości Berżniki 
13 208,41 0,00 13 208,41 926 92601 1600 

42 Wigrańce Żwirowanie dróg 14 977,39 0,00 14 977,39 600 60016 1100 

43 Zaleskie 

Utworzenie infrastruktury turystycznej 

 i rekreacyjnej przeznaczonej na użytek 

publiczny w miejscowości Poćkuny 

22 584,02 0,00 22 584,02 926 92695 1600 

44 Zaruby 

Tablice kierunkowe 5 000,00 0,00 5 000,00 600 60016 1100 

Żwirowanie dróg 11 038,78 0,00 11 038,78 600 60016 1100 

RAZEM ZARUBY 16 038,78 0,00 16 038,78  

45 Żegary 

Tablice kierunkowe 13 000,00 0,00 13 000,00 600 60016 1100 

Tablica informacyjna 2 000,00 0,00 2 000,00 900 90095 1100 

Lampa solarna 6 581,59 0,00 6 581,59 900 90015 1100 

RAZEM ŻEGARY 21 581,59 0,00 21 581,59  

RAZEM 728 593,00 0,00 728 593,00  

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3401



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2025 ROK 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Sejny na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 69 357,00 zł do kwoty  

39 190 580,68 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 69 357,00 zł do kwoty 27 219 773,68 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 68 254,00 zł do kwoty 

124 668,00 zł - odsetki od środków na rachunku bankowym; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 9 360,00 zł do kwoty 

35 478,00 zł - refundacja wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na podstawie skierowania z Urzędu 

Pracy; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Wpływy z usług” wprowadza się dochody w kwocie 1 000,00 zł – usługi promocyjne; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” zwiększa się dochody o 461,00 zł do kwoty 

1 725,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” zwiększa się dochody o 789,00 zł do kwoty 1 532,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 

„Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw” wprowadza się dochody w kwocie 4 118,00 zł – opłata adiacencka; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpływy 

z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 1 080,00 zł do kwoty 2 082,00 zł - odsetki od środków na 

rachunku bankowym; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” wprowadza się 

dochody w kwocie 16,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” zwiększa się dochody o 658,00 zł do kwoty 5 690,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3401



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień” zwiększa się dochody o 64,00 zł do kwoty 1 208,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat” zwiększa się dochody o 237,00 zł do kwoty 2 107,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 836,00 zł do kwoty 1 968,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 7 758,00 zł do kwoty 

41 434,00 zł – przeniesienie na rok 2026; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” zmniejsza się dochody o 9 758,00 zł do kwoty 106 484,00 zł – w związku z rozliczeniem 

zadania dot. utylizacji azbestu. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Sejny przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 39 121 223,68 69 357,00 39 190 580,68 

dochody bieżące, w tym: 27 150 416,68 69 357,00 27 219 773,68 

Transport i łączność 77 192,00 -7 758,00 69 434,00 

Administracja publiczna 190 885,00 78 614,00 269 499,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
13 535 554,13 5 368,00 13 540 922,13 

Pomoc społeczna 807 341,00 1 080,00 808 421,00 

Rodzina 2 834 532,21 674,00 2 835 206,21 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 447 934,00 -9 457,00 1 438 477,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 132,00 836,00 1 968,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Sejny na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 879 842,00 zł do kwoty  

44 720 231,68 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 104 842,00 zł do kwoty 27 660 991,68 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 775 000,00 zł do kwoty 17 059 240,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” wprowadza się wydatki 

w kwocie 1 501,00 zł – zabezpieczenie środków własnych na zadania zlecone w związku z organizacją 

transportu w czasie wyborów; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach grupy 

„Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” wprowadza się wydatki 

w kwocie 6 371,00 zł – zabezpieczenie środków własnych na zadania zlecone w związku z organizacją 

transportu w czasie wyborów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3401



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach grupy „Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)” zwiększa się 

wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł – przeniesienie z tego samego rozdziału z grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)”; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 

w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” 

zwiększa się wydatki o 2 233,00 zł do kwoty 174 944,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na 

realizację projektu pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele” - zabezpieczenie środków własnych; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)” 

wprowadza się wydatki w kwocie 38 165,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu 

pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele” - wkład własny; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane  

ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)” wprowadza się wydatki w kwocie 9 542,00 zł – w związku z podpisaniem 

umowy na realizację projektu pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele” - dofinansowanie  

ze środków unijnych w wysokości 80% kosztów kwalifikowanych; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” 

zwiększa się wydatki o 1 735,00 zł do kwoty 201 116,00 zł – w związku z podpisaniem umowy  

na realizację projektu pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele” - zabezpieczenie środków 

własnych; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)” 

wprowadza się wydatki w kwocie 118 660,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu 

pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele” - wkład własny; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy)” wprowadza się wydatki w kwocie 29 665,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na realizację 

projektu pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP Bubele” - dofinansowanie ze środków unijnych 

w wysokości 80% kosztów kwalifikowanych; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach grupy 

„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa się 

wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 110 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” zwiększa 

się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 340 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach grupy „Świadczenia 

na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)” zwiększa się wydatki o 12 917,00 zł do kwoty 

135 927,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa się wydatki 

o 139,71 zł do kwoty 66 757,71 zł – w związku ze zwiększeniem dochodów (16,00 zł) oraz przeniesienie 

w kwocie 123,71 zł z tego samego rozdziału z grupy „Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3401



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa się wydatki 

o 20 000,00 zł do kwoty 120 000,00 zł – w związku z rozpoczęciem działalności Żłobka Gminy Sejny 

w Poćkunach; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach grupy 

„Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” zwiększa się wydatki 

o 60 000,00 zł do kwoty 92 251,50 zł – w związku z rozpoczęciem działalności Żłobka Gminy Sejny 

w Poćkunach; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)” zwiększa się wydatki o 6 300,00 zł do kwoty 98 884,00 zł – przeniesienie z tego samego 

rozdziału z grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy)”; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa 

się wydatki o 1 950,00 zł do kwoty 71 934,00 zł – przeniesienie z działu „Transport i łączność” z rozdziału 

„Drogi publiczne gminne” z grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” w związku ze zmianą wniosku sołectwa Gryszkańce dot. realizacji 

zadań z funduszu sołeckiego. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zmniejsza się wydatki  

o 1 950,00 zł do kwoty 680 191,00 zł – przeniesienie do działu „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” w związku ze zmianą wniosku sołectwa Gryszkańce  

dot. realizacji zadań z funduszu sołeckiego; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” 

zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 815 433,00 zł – przeniesienie w tym samym rozdziale  

do grupy „Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)”; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki” w ramach grupy „Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

(art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy)” zmniejsza się wydatki o 225 963,00 zł do kwoty 318 373,00 zł – w związku 

ze zmniejszeniem planowanego kredytu w uchwale nr X/67/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. i potrzebą 

przeznaczenia środków na wkład własny do nowego projektu pn.: „Zakup wozu strażackiego dla OSP 

Bubele”; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach grupy 

„Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)” zmniejsza się wydatki o 123,71 zł 

do kwoty 2 188 469,00 zł – przeniesienie w tym samym rozdziale do grupy „Wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)”; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zmniejsza się wydatki o 6 300,00 zł do kwoty 1 225 536,00 zł – 

przeniesienie w tym samym rozdziale do grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3401



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach grupy „Inwestycje 

i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)” zwiększa się wydatki o 165 000,00 zł do kwoty 

11 577 534,00 zł – w związku z obowiązkiem zapłaty odszkodowania za działki w wyniku prowadzonych 

inwestycji: „Przebudowa drogi gminnej Dziedziule – Klejwy – Michnowce nr 101739 B w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” (15 000,00 zł) i „Przebudowa dróg Konstantynówka – Burbiszki nr 102226 B; 

Radziuszki przez wieś nr 102263 B i Posejny – Posejanka nr 102261 B” (150 000,00 zł); 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)” wprowadza 

się wydatki w kwocie 137 375,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu pn.: „Zakup 

wozu strażackiego dla OSP Bubele” - zabezpieczenie środków własnych; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)” wprowadza się wydatki 

w kwocie 1 178 100,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu pn.: „Zakup wozu 

strażackiego dla OSP Bubele” - wkład własny; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych  

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)” wprowadza się 

wydatki w kwocie 294 525,00 zł – w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu pn.: „Zakup 

wozu strażackiego dla OSP Bubele” - dofinansowanie ze środków unijnych w wysokości 80% kosztów 

kwalifikowanych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Sejny przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 42 840 389,68 1 879 842,00 44 720 231,68 

wydatki bieżące, w tym: 27 556 149,68 104 842,00 27 660 991,68 

Transport i łączność 1 833 639,00 5 922,00 1 839 561,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 092,00 200 000,00 623 092,00 

Obsługa długu publicznego 544 336,00 -225 963,00 318 373,00 

Oświata i wychowanie 8 362 793,80 20 000,00 8 382 793,80 

Pomoc społeczna 2 391 457,00 22 917,00 2 414 374,00 

Rodzina 3 372 672,21 80 016,00 3 452 688,21 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 984,00 1 950,00 229 934,00 

wydatki majątkowe, w tym: 15 284 240,00 1 775 000,00 17 059 240,00 

Transport i łączność 13 204 657,00 165 000,00 13 369 657,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Sejny na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 810 485,00 zł do kwoty  

5 631 651,00 zł, w tym: 

● „Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zwiększeniu o kwotę 1 810 485,00 zł do kwoty 3 947 593,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Sejny przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Nadwyżki z lat ubiegłych 2 137 108,00 1 810 485,00 3 947 593,00 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Sejny na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3401


		2025-08-05T13:12:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




